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      ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi    Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z okazji    radosnych Świąt Bożego Narodzenia składamy    wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego    zdrowia, siły i mocy Ducha Świętego w    prowadzeniu ludu Bożego oraz opieki Matki    Bożej Ostrobramskiej na każdy dzień. Niech    nowo narodzony Boży Syn obdarza swoimi    łaskami i nieustannie błogosławi w tak trudnej i    odpowiedzialnej posłudze pasterskiej.Czytelnicy i pracownicy "Słowa Życia"  ◊◊◊ Wielebnym księżom Pawłowi Astukiewiczowi    i Pawłowi Gordziejczykowi oraz s. Janinie    Stelmach z okazji Świąt Bożego Narodzenia    życzymy dobrego zdrowia, siły w prowadzeniu    parafii, optymizmu, nadziei, wiary, co góry    przenosi, wytrwałości w dążeniu do celu. Niech    Boże Dziecię napełnia serce radością, pokojem i    miłością każdego dnia w Nowym Roku.Wdzięczni parafianie z Indury i Żytorodzi  
                ◊◊◊

Czcigodnemu  ks. diakonowi Arturowi Wołczkiewiczowi z okazji święceń diakonatu i  zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia składamy najserdeczniejsze życzenia:  zdrowia, pokoju w sercu, uśmiechu na twarzy, pogody ducha, niezachwianej wiary,  radosnego spełnienia woli Bożej i wierności powołaniu.

Z modlitewną  pamięcią przyjaciele◊◊◊

Czcigodnemu  ks. Andrzejowi Liszce z okazji Bożego Narodzenia z całego serca życzymy mocnego  zdrowia, sił, pogody ducha. Niechaj nowo narodzony Jezus zawsze będzie z Tobą.

Młodzież z  Odelskiej parafii◊◊◊

Wielebnemu  ks. proboszczowi Andrzejowi Łazarewiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i  Nowego Roku przesyłamy serdeczne życzenia. Niechaj Dobry Bóg wynagrodzi Ci za  trudności napotkane w naszej parafii, a Dzieciątko Jezus błogosławi i wzmacnia  wiarę w rozkwit rozpoczętej sprawy – odnowienie naszej świątyni oraz obdarza  mocnym zdrowiem i optymizmem. Jesteśmy pewni, że w nowym 2011 roku spełnią się  wszystkie marzenia. Wesołych Świąt!

Dzieci, młodzież i  wierni z Graużyszskiej parafii◊◊◊

Wielebnemu  ks. dziekanowi Janowi Puzynie z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku  życzymy dobrego zdrowia i wytrwałości w kierowaniu naszą duchowością. Niechaj  Boże Dziecię przemówi do Księdza przez natchnione łaski i napełni uczuciem  pewności i pokoju, a Matka Boża otacza swą opieką. Bóg zapłać za życzliwe  serce, dobre rady i pomoc w odnowieniu naszego kościoła.

Parafianie z  Graużyszek◊◊◊

Przewielebnym  księżom: prałatowi Antoniemu Filipczykowi, Wiktorowi Chańce, Jerzemu  Bartoszewiczowi oraz kochanym siostrom z okazji Świąt Bożego Narodzenia i  Nowego Roku składamy moc najserdeczniejszych życzeń: dobrego zdrowia, pogody  ducha, radości na każdy dzień. Niech Pan Bóg otacza Was swoją opieką i  błogosławieństwem. Serdecznie dziękujemy za gorliwe modlitwy, pouczające  kazania, ciepło, radość i miłość w naszym kościele.

Wdzięczni wierni z  par. św. Wacława w Wołkowysku◊◊◊

Czcigodnemu  ks. Witalemu Czurganowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia z całego serca życzymy  zdrowia, sił, pogody ducha, nieustannej opieki Matki Najświętszej i Dzieciątka  Jezus oraz dużo radości.

Kółko Żywego  Różańca MB Częstochowskiej w Juraciszkach i parafianie◊◊◊

Czcigodnemu  ks. Michałowi Steckiewiczowi z okazji Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy  serdeczne życzenia: błogosławieństwa Bożej Dzieciny, opieki Jego Matki,  wszelkich łask Bożych oraz sił i wytrwałości w realizowaniu zamiarów i planów.

Parafianie z  Rohotna◊◊◊

Czcigodnemu  ks. Jerzemu Marcinowiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia z całego serca  życzymy mocnego zdrowia, cierpliwości, opieki Matki Bożej, dużo uśmiechu, a  także życzymy nieść ogień Bożej miłości do ludzi.

Wierni z Podzitwy◊◊◊

Czcigodnemu  ks. Pawłowi Kolesnikowi z okazji Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy  zdrowia, sił, cierpliwości, pogody ducha, radości i życzliwych ludzi obok.  Dziękujemy za ofiarną pracę, troskę o kościół, dzieci i młodzież. Niechaj Dobry  Bóg i Pan Jezus błogosławi  i obdarzy  zdrowiem, radością i pokojem.

Parafianie z  Żodziszek◊◊◊

Wielebnemu  ks. Andrzejowi Łysemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy  najserdeczniejsze życzenia: darów Ducha Świętego, obfitych łask Bożych, opieki  Matki Najświętszej na kapłańskiej drodze, ludzkiej życzliwości, pogody ducha  oraz zdrowia na każdy dzień.

Komitet kościelny i  parafianie z Gieranion◊◊◊

Czcigodnemu  ks. Eugeniuszowi Borysiukowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia, Imienin i Nowego  Roku życzymy moc Bożych łask, wytrwałości, siły, nadziei i radości od  Dzieciątka Jezus na każdy dzień kapłańskiej posługi..

Wierni z kościoła  św. Andrzeja◊◊◊
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Wielebnym:  o. Kazimierzowi Jędrzejczakowi, o. Kazimierzowi Murawskiemu i ks. Aleksandrowi  Szemietowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku moc gorących życzeń:  zdrowia, radości od nowo narodzonego Dzieciątka Jezus, obfitości darów i łask  Bożych przesyłają

wierni z kaplicy w  Niemnowie◊◊◊

Czcigodnym  księżom: proboszczowi Franciszkowi Gałdysiowi, Tadeuszowi Kaczanowi, Janowi  Gaweckiemu, Witalemu Dobrołowiczowi, prałatowi Wincentemu Lisowskiemu z okazji  Świąt Bożego Narodzenia życzymy dobrego zdrowia, sił, szczęścia,  błogosławieństwa Dzieciątka Jezus w pracy i radosnej służbie Bogu.

Wierni ze wsi  Girowicze◊◊◊

Czcigodnemu  ks. Wiktorowi Subielowi z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia  przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń. Niech nowo narodzone Boże Dziecię  obdarza Księdza i Siostry wszelkimi łaskami i napełnia serca pokojem, radością,  siłą, mocą Ducha Świętego oraz nieustannie ma w swej opiece.

Członkowie Apostolskiego Dzieła  Pomocy dla Czyśćca z Girowicz oraz parafianie z Surwiliszek◊◊◊ Czcigodnym księżom: Jerzemu Konopielce,    Pawłowi Urbanowi, Pawłowi Sołobudzie i    Waleremu Bykowskiemu z okazji Świąt Bożego    Narodzenia i Nowego Roku składamy serdeczne    życzenia: błogosławieństwa Bożego, pogody    ducha, sił, wytrwałości i opieki Świętej Rodziny.    Niech Dobry Bóg Wam zawsze błogosławi,    Duch Święty oświeca łaskami, a Matka    Najświętsza ma w swojej opiece.Parafianie ze Mścibowa◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Romańczukowi z    okazji radosnych Świąt Bożego Narodzenia    i Nowego Roku życzymy zdrowia na długie    ata, radości w pracy kapłańskiej, darów Ducha    Świętego oraz nieustannej opieki Najświętszej    Maryi Panny.Komitet kościelny z Jubilejnego◊◊◊ Czcigodnemu ks. Piotrowi Morcińcowi z    okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego    Roku składamy najserdeczniejsze życzenia:    mocnego zdrowia i dużo sił na długie lata, byś    mógł służyć Panu i Jego ludowi, byś nadal był    wzorem do naśladowania, niegasnącego zapału    w głoszeniu Słowa Bożego oraz dużo radosnych    i ciepłych chwil w życiu. Niech nowo    narodzony Jezus darzy Księdza swymi łaskami    i błogosławieństwem, a Matka Najświętsza    niech prowadzi najpiękniejszą drogą życia, nieustannie się opiekując i błogosławiąc.Wierni parafianie z Jezior, Starzyny i  Stryjówki◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Anatolemu    Zacharzewskiemu z okazji Świąt Bożego    Narodzenia i Nowego Roku życzymy wszelkich    łask Bożych od Jezusa narodzonego, nieustannej    pomocy i opieki Matki Jego, Najświętszej Maryi    Panny, obfitych darów Ducha Świętego, a Nowy    Rok niech będzie dobry, radosny i spokojny.    Wesołych Świąt!Parafianie z Michaliszek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Eugeniuszowi Borysiukowi  z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Imienin    składamy najserdeczniejsze życzenia. Życzymy,   by św. Patron zawsze miał w swej opiece, a    Dzieciątko Jezus obdarzało Księdza swymi    niezliczonymi łaskami.Wdzięczni wierni z kaplicy Wszystkich Świętych◊◊◊ Wielebnemu ks. Pawłowi Giedrojciowi i kl.    Pawłowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia    życzymy dobrego zdrowia, siły, wytrwałości,    opieki Matki Bożej i Dzieciątka Jezus na każdy    dzień Nowego Roku.Parafianie z Pierstunia◊◊◊ Wielebnemu ks. Janowi Sareło z okazji    Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku    składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia,    szczęścia, radości, powodzenia, cierpliwości,    spokojnych dni, Bożej pomocy w potrzebnej    pracy duszpasterskiej oraz opieki Matki Bożej.    Za naukę i formowanie serc wynagrodzić Cię    może tylko Bóg. Niech uśmiech dobroci nigdy    nie gaśnie na Twej twarzy. Z całego serca    dziękujemy za pracę w naszej parafii.Dzieci i wszyscy wierni ze wsi Rakowicze◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Fiedukowi z okazji    Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku    składamy serdeczne życzenia: zdrowia,    Bożego błogosławieństwa, opieki Matki    Bożej i wytrwałości w pracy duszpasterskiej.    Niechaj gwiazda betlejemska zawsze oświeca    kapłańską drogę, a ciepły, miły uśmiech nigdy    nie znika z Twoich ust. Niechaj Bóg obdarza Cię    szczęściem na długie lata.Parafianie z Rakowicz◊◊◊ Czcigodnemu ks. Zenonowi Romejce z okazji    Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku    składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń:    zdrowia, opieki Najświętszej Maryi Panny,    życzliwych ludzi, darów Ducha Świętego,    długich lat życia w radosnym nastroju i    promiennego uśmiechu. Z całego serca    dziękujemy za ofiarną pracę na rzecz naszej    parafii, dobre serce i mądre słowa otuchy.Wierni z Ostryny◊◊◊ Klerykowi Pawłowi Ejsmontowi z okazji    Urodzin i Świąt Bożego Narodzenia przesyłamy    najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, sił i    wytrwałości na każdy dzień życia, szczęścia,    radości, optymizmu, uśmiechu na co dzień,    pogody ducha, ludzkiej życzliwości, obfitych    łask Bożych i opieki Matki Bożej Kongregackiej.Rodziny Kuznickich i Gieniuszów◊◊◊ Wielebnym księżom: Pawłowi Białonosowi,    Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi, klerykowi    Pawłowi Biezlanowiczowi z okazji Świąt    Bożego Narodzenia i Nowego Roku    składamy serdeczne życzenia: dużo zdrowia,    pogody ducha, cierpliwości, wytrwałości i    błogosławieństwa Bożej Dzieciny.Komitet kościelny oraz wdzięczni parafianie  z Makarowiec◊◊◊ Czcigodnym księżom: Józefowi Bogdziewiczowi    i Wiaczesławowi Matukiewiczowi z okazji Świąt    Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy    dużo zdrowia, życzliwych ludzi na drodze    kapłańskiej, sił, wytrwałości i błogosławieństwa    Bożej Dzieciny.Rodzice ks. Wiaczesława
 ◊◊◊ Przewielebnemu o. profesorowi Andrzejowi    Szczupałowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia  Nowego Roku z głębi naszych serc życzymy  obfitości Bożych łask na każdy dzień od Bożej  Dzieciny. Dziękujemy, że jesteś z nami, a także  za troskę o każdego z nas, o nasz kościół, za  owo Boże, miłość i dobroć Twego serca. Niech obry Bóg wynagrodzi Ci za wszelką dobroć, a  Matka Najświętsza ma w swej opiece i otacza  nieustającą pomocą.Wdzięczni parafianie.◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Mikołajowi    Cichonowiczowi z okazji Świąt Bożego    Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy moc    najserdeczniejszych życzeń: błogosławieństwa    Bożego Dzieciątka, zdrowia, pogody ducha,    sił w niełatwej pracy kapłańskiej, życzliwych    udzi. Niech gwiazda betlejemska prowadzi Cię    najpiękniejszą drogą, a Matka Boża zawsze ma    w swojej opiece.Z szacunkiem parafianie i Kółko Żywego Różańca ze Staniewicz◊◊◊ Czcigodnym księżom Józefowi Bogdziewiczowi    i Wiaczesławowi Matukiewiczowi oraz siostrom:    Alonie, Małgorzacie i Annie z okazji Świąt    Bożego Narodzenia i Nowego roku życzymy:    mocnego zdrowia, błogosławieństwa Bożego   Dzieciątka, sił w pracy duszpasterskiej, pięknych    świątecznych przeżyć. Niechaj Matka Boża i św.    Michał Archanioł mają Was w swojej opiece.    Dziękujemy za ofiarną pracę w naszej parafii,    troskę o kościół, dzieci i każdego z nas.Z modlitwą Kółko Różańcowe św. Teresy od  Dzieciątka Jezus z Ostrowca◊◊◊ Czcigodni ojcowie: Stanisław Staniewski, Józef    Gęza, Andrzej Wróblewski, Andrzej Jodkowski,   Wiktor Bochan, Walery Maziuk, siostry    Miriam i Józefa oraz p. Maryna! Z okazji Świąt    Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy    najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, radości,    pogody ducha, spełnienia marzeń. Niechaj    każdy dzień będzie przepełniony radością,    zadowoleniem, miłością do Boga i bliźniego.    Niechaj otaczają Was wdzięczność, Boże    błogosławieństwo, życzliwość i dobroć ludzkich    serc. Niechaj nasza parafia pięknie się rozwija na    drodze do Królestwa Bożego. Wesołych Świąt!Z modlitwą wdzięczni parafianie◊◊◊ Wielebnemu o. Kazimierzowi Murawie i    siostrom z okazji Świąt Bożego Narodzenia    i Nowego Roku życzymy, by Boże Dziecię    obdarzało Was wszystkimi łaskami,    błogosławieństwem, zdrowiem, siłą i    wytrwaniem i napełniało serca pokojem,    radością, miłością i nadzieją. Niechaj Was    otaczają tylko życzliwi, dobrzy, wrażliwi i    wdzięczni ludzie. Dziękujemy Wam za wszelkie    starania i troskę. Wesołych Świąt!Wdzięczni parafianie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Kiewlukowi  z okazji Urodzin składamy moc    najserdeczniejszych życzeń: zdrowia, siły,    optymizmu, niegasnącej wiary i nadziei. Niechaj    Matka Najświętsza nieustannie opiekuje się    Księdzem, a św. Patron służy pomocą w każdej    chwili życia.Rodziny Maziec i Kiewluków◊◊◊ Czcigodnym księżom: Włodzimierzowi    Hulajowi, Andrzejowi Kiewlukowi i Wiktorowi    Gwazdowskiemu z okazji Bożego Narodzenia    zdrowia, siły, wytrwałości, mocnej wiary,    nadziei oraz pięknych i błogosławionych dni w    Nowym Rokużyczą rodziny Maziec i Kiewluk◊◊◊ Wielebnemu ks. Kazimierzowi Lachowiczowi radosnych świąt Bożego Narodzenia oraz    szczęśliwego Nowego Roku 2011, dobrego    zdrowia, pogody ducha, wielu łask od Jezusa   Chrystusa, opieki Matki Bożej Nieustającej    Pomocy    życząwierni z Indury◊◊◊ Czcigodnym księżom: proboszczowi    Włodzimierzowi Hulajowi, Wiktorowi    Gwazdowskiemu, Andrzejowi  Kiewlukowi,    Olegowi Kononowiczowi, Andrzejowi    Znosce, klerykom: Pawłowi Fiedorowiczowi,    Aleksandrowi Gocko, Andrzejowi Gonczarowi,    siostrom: Agacie Smolskiej, Paule Wołczak,    Danucie Bielenik, Tatianie Stasiukiewicz z    okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego    Roku życzymy dobrego zdrowia, sił, zapału    i wytrwałości w dążeniu do celu w posłudze    duszpasterskiej, by każda chwila życia była    radosna i błogosławiona Bogiem.    Niechaj nowo narodzone Dziecię obdarza Was swoimi łaskami, a Matka Boża z lidzkiej Fary nieustannie się Wami opiekuje.  Dziękujemy ks. proboszczowi, klerykom i  wszystkim, kto pomagał w remoncie naszego  kościoła.Komitet kościelny i parafianie z Lidy – Fary◊◊◊ Czcigodnemu ks. Waleremu Lisowskiemu  z okazji Imienin przesyłamy wiązankę    najpiękniejszych życzeń. Niech Dobry Bóg    wynagrodzi Księdzu za ofiarną pracę, obdarzy    wszystkimi łaskami na każdy dzień życia, Matka    Boża otula płaszczem swej matczynej opieki, a    Duch Święty daje natchnienie w głoszeniu Bożej    prawdy. Życzymy radości i pogody ducha. Żyj    nam długo i zdrowo, a dookoła zawsze niech    będą szczerzy, życzliwi ludzie.Z modlitwą parafianie z Wierejek◊◊◊ Czcigodnym księżom: Tadeuszowi    Krisztopikowi, Pawłowi Zwierzyńskiemi,    Pawłowi Gordziejczykowi i klerykowi    Pawłowi Romanowskiemu życzymy radosnego    oczekiwania i gotowości na przyjęcie Bożego    Syna do swojego życia oraz mocy Ducha    Świętego, który pomoże nam uwielbiać Boga i    zasiewać ziarno pokoju wśród bliskich podczas    Świąt Bożego Narodzenia, a także wielu darów    Ducha Świętego w nowym 2011 roku.Wierni z parafii św. Józefa w Grodnie◊◊◊ Czcigodnym księżom: Waleremu Lisowskiemu i    Antoniemu Filipczykowi z okazji Świąt Bożego    Narodzenia życzymy radości, życzliwych ludzi,    pokoju, radości oraz wielu łask od Dzieciątka    Jezus i Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień    Nowego Roku.Parafianie z Wierejek i Janina Kurecka◊◊◊ Czcigodnym księżom: Janowi Rejszelowi i    Wiktorowi Zacharzewskiemu z okazji Świąt    Bożego Narodzenia dużo zdrowia, pokoju,    cierpliwości, wytrwałości, radości oraz    błogosławieństwa Bożego Dzieciątka na każdy    dzień Nowego Rokużyczą wierni z Żołudka oraz rodziny Makarewiczów i Więckowiczów◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Czesławowi    Pawlukiewiczowi z okazji Świąt Bożego    Narodzenia życzymy spełnienia marzeń, siły    w ramionach i czystego ognia w sercu, co    zapali wokół Ciebie szczęściem i radością.    Niech wszystko, czego się dotkniesz, stanie    się pomocne w spełnieniu marzeń, a każda    najdrobniejsza czynność pozwoli nadal krzewić    duchowość jedności, czyniąc z Kościoła dom i szkołę komunii.Parafianie z Rosi◊◊◊ Czcigodnym księżom: Andrzejowi Gorbaczowi,    Jerzemu Martinowiczowi i Andrzejowi    Radziewiczowi z okazji Świąt Bożego    Narodzenia i Nowego Roku życzymy zdrowia,    szczęścia, radości, życzliwych ludzi na    kapłańskiej drodze, wielu łask Bożych, obfitych    darów Ducha Świętego i opieki Matki Bożej.Kółko Różańcowe św. Teresy i parafianie z  Radunia◊◊◊ Czcigodni księża: proboszcz Leon Liszyk,    Roman Jałowczyk i Wiktor Sawicki! Z okazji    Świąt Bożego Narodzenia z całego serca    składamy Wam moc życzeń: dobrego zdrowia,    radości, sił, mocy Ducha Świętego, dobrych i    czułych ludzi obok, pięknych plonów w pracy    duszpasterskiej. Dziękujemy za pracę w naszej    świątyni. Niechaj gwiazda betlejemska prowadzi    Was najpiękniejszą drogą do Pana. Wesołych    Świąt!Wdzięczni parafianie z Wsielubu◊◊◊ Czcigodnym księżom: Andrzejowi    Borodziczowi, Pawłowi Gordziejczykowi i    Eugeniuszowi Uczkoronisowi z okazji Świąt    Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy    moc serdecznych życzeń: dobrego zdrowia,    pogody ducha, dobrych, życzliwych ludzi    w kapłańskiej posłudze oraz radosnych,    spokojnych i słonecznych dni w nadchodzącym    roku. Niechaj Dobry Bóg Wam błogosławi, a    Maryja Panna otula płaszczem macierzyńskiej    opieki.Z pamięcią wierni z par. św. Stanisława  Kostki w Wołkowysku◊◊◊ Wielebnym księżom: proboszczowi Wiktorowi    Wieliwisowi, Andrzejowi Liszce i Olegowi    Kononowiczowi z okazji Świąt Bożego    Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy    najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia    na długie lata, pogody ducha, wszelkich łask    Bożych, dobrych ludzi obok, życzliwości    i cierpliwości w posłudze kapłańskiej.    Dziękujemy za przykład wiary i wspólne    modlitwy. Życzymy, by nadal byliście dla nas    wzorem. Szczęść Boże Waszym Rodzicom.Parafianie z Putryszek i Grandzicz◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Aleksandrowi    Romanowskiemu z okazji Świąt Bożego    Narodzenia i Nowego Roku składamy serdeczne    życzenia: mocnego zdrowia, opieki Matki Bożej    Szkaplerznej, optymizmu, cierpliwości. Niechaj    Dobry Bóg zawsze oświeca życiową drogę i    błogosławi. Dziękujemy za pracę duszpasterską.Młodzież i wierni z Przewałki◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Eugeniuszowi    Uczkuronisowi z okazji Bożego Narodzenia    i Imienin z całego serca życzymy    błogosławieństwa Bożego Dzieciątka,    nieustannej opieki Panny Maryi i św. Patrona,    pogody ducha i ludzkiej życzliwości.    Dziękujemy za dobre serce, szczerą modlitwę,    ofiarną pracę dla dobra naszej parafii. Niechaj    gwiazda betlejemska oświeca Twą drogę do    Pana.Wdzięczni parafianie z Dereczyna◊◊◊ Czcigodnym księżom: Marianowi Chamieni    i Piotrowi Wiśniewskiemu oraz siostrom ze    zgromadzenia Miłosierdzia Bożego z okazji    Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku    składamy serdeczne życzenia: zdrowia i siły,    obfitych łask i błogosławieństwa Bożego, opieki    Matki Najświętszej, darów Ducha Świętego oraz   radosnych i błogosławionych Świąt.Wierni z parafii Szydłowice◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Jerzemu    Sakowiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia    i Nowego Roku życzymy: niech nowo    narodzony Zbawiciel obdarza Cię zdrowiem,    radością, pokojem i błogosławieństwem. Niechaj    miłosierny Bóg błogosławi Księdza Mamie za    Syna Kapłana. Wesołych Świąt!Z wdzięcznością parafianie z Karelicz i  Woronczy◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Wojciechowi    Biskiewiczowi z okazji Bożego Narodzenia    składamy serdeczne życzenia: obfitych łask    Bożych i błogosławieństwa, opieki Maryi Panny,    dużo sił, radości i wytrwałości w codziennej    pracy duszpasterskiej. Serdecznie dziękujemy    Bogu za takiego proboszcza, a Księdzu – za    pracę w naszej parafii.Komitet kościelny, młodzież i dzieci z  Żupran i okolic
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